

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/C087

ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับซ่อมทำท่อประปา 12 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25101500	4910-35-577-0267	ข้องอเกลียวใน 4 พุน	8	ตัว	15	120.00
2	K	5104010104	25101500	4910-35-571-9667	ข้องอเกลียวนอก 4 พุน	8	ตัว	15	120.00
3	K	5104010104	25202500	4940-35-571-9668	ข้องอ 90	16	ตัว	8	128.00
4	K	5104010104	25202500	4940-35-571-9669	ข้องอ 3 ทาง	6	ตัว	10	60.00
5	K	5104010104	25202500	4940-35-571-9671	แคมป์	50	ตัว	5	250.00
6	K	5104010104	26121600	5975-35-415-9342	พุกพลาสติก เบอร์ 7	1	กล่อง	30	30.00
7	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6238	เกลียวปล่อยขนาด 1 นิ้ว	1	กล่อง	100	100.00
8	K	5104010104	40141700	4730-35-415-1640	เทปพันเกลียว	3	ม้วน	25	75.00
9	K	5104010104	25101500	4910-35-571-7559	ข้อต่อตรง ขนาด 4 พุน	6	ตัว	8	48.00
10	K	5104010104	47131903	8030-35-570-7457	กาวทาท่อ พีวีซี	1	กระป๋อง	450	450.00
11	K	5104010104	40141700	4710-35-394-2250	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	10	เส้น	80	800.00
12	K	5104010104	40141700	4730-35-420-5295	ฟลัชวาล์วโกลัสสวาระ ขนาด 1/2 นิ้ว	8	อัน	750	6,000.00
(แปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,181.00
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

ร.อ. 

ประจำ มว.ควบคุมการจัดทำฯ ทำการแทน ทน.ควบคุม กฟสต.ชล.ทร.